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Adnan Shino (ur. 1963 r. w Amadiyah, Kurdystan/lrak)
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Należy do pokolenia młodych irackich malarzy modernistów. Z racji, że dorastał w kraju pełnym konfliktów politycznych – duży wpływ na jego twórczość ma odwieczna walka kurdyjskiej części ludności o niezależność. Doświadczył także okrucieństw wojny iracko-irańskiej  jako żołnierz (został przymusowo wcielony do armii  w latach 1986-90).
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Studia ukończył w Bagdadzie pod czujnym okiem dwóch największych mistrzów modernizmu irackiego:  Muhammada Mahra ad-Dina i Salmama Abbasa. W latach 1991 - 1995 wykładał malarstwo w Wyższej Szkole Sztuk Pięknych  w Dohuk (Kurdystan/lrak ). Od roku 1995 mieszka i tworzy w Niemczech (przyjął obywatelstwo tego kraju). Jest członkiem  Związku  Artystów Plastyków Berlina  (Berufsverband Bildender Künstler Berlins) oraz European Union Migrant Artists Network (EU-MAN).
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Shino rozwinął własny niepowtarzalny język malarskich form i kolorów. Pozwala odbiorcom  zanurzyć się w świat niezwykły - przesiąknięty wspomnieniami, snami i pragnieniami. Przedstawia krajobrazy z ich specyficznym pięknem ( odnosząc je niejednokrotnie do tych zapamiętanych z Kurdystanu), bogate w różnorodność form, imaginacji, niezliczonych figur, przedmiotów (często militarnych). Odsłaniając przed widzem traumatyczne przeżycia wojny Shino posługuje się insygniami współczesnego stechnicyzowanego świata -  z jego całym brudem i kłamstwami…
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Nade wszystko jednak twórczość tego artysty nacechowana jest motywami życia (biała para gołębi – jako symbol wolności i miłości, kobiecy brzuch jako symbol życia, pępowina…) i wyraża tęsknotę za lepszym światem przepełnionym miłością, wolnością i pięknem. W swoich poszukiwaniach przejrzystości barw eksperymentuje Shino z kolorami od biało-błękitnego do różowego, posługując się nimi jako tłem. W ostatnich jego pracach widać już odważniejszą grę kolorów a obiekty, które przedstawia  przyjmują nowy rodzaj cielesności.

dr. Gisela Hemecke 
(dr Gisela Hemecke jest znawcą i krytykiem sztuki; wypowiedź pochodzi ze słowa wstępnego do katalogu wydanego w 2000r. z okazji wystawy prac Adnana Shino w Studio im Hochhaus w Berlinie)
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Twórczość  Adnana Shino wymieniona została w prestiżowym katalogu  odnotowującym dokonania artystyczne wszystkich najważniejszych malarzy na świecie z przełomu XX i XXI wieku.

Katalog "1001 powodów by kochać ziemię - kolekcja światowej sztuki" wydany w 2000r. przez  2000 Foundation z siedzibą w Holandii (posiada partnerów na całym świecie) we współpracy z Barton Productions UK-Folkstone 

Najważniejsze wystawy indywidualne i zbiorowe:

Irak: Arbil, Sulaymaniyah, Dohuk, Masul, Bagdad (lata: 1985, 1991, 1993, 2004, 2005, 2008)
Niemcy:  Monachium, Hamburg, Hannover, Lipsk, Engelsdorf, Berlin (lata: 1982 – 2008 )

W ostatnich latach  wystawy na terenie: Finlandii  (Helsinki);  Danii (Kopenhaga);  Anglii (Londyn); Polski (Kraków);  Austrii (Wiedeń);  Norwegii (Bergen), Holandii (Amsterdam)

wernisaż - 13 lutego 2009 r. o godz. 19.00; 

kurator wystawy: Justyna Piotrowska
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grafik stałych zajęć
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Pop pilates, joga 
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zapraszamy na film podsumowujący projekt
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